
 

 

 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.09.2022                                                                                                          № 407 

г. Уржум, Кировской области 

Об утверждении Порядка работы телефона доверия  

по вопросам противодействия коррупции в администрации Уржумского 

городского поселения 

          

В целях повышения эффективности обеспечения соблюдения 

муниципальными служащими администрации Уржумского городского 

поселения, руководителями подведомственных администрации Уржумского 

городского поселения, запретов, ограничений и требований, установленных в 

целях противодействия коррупции, формирования в обществе нетерпимости  

к коррупционному поведению, на основании статьи 34 Устава 

муниципального образования Уржумского городского поселения Уржумского 

района Кировской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок работы телефона доверия по вопросам 

противодействия коррупции в администрации Уржумского городского 

поселения, согласно приложению. 

 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления. 

 

Глава администрации Уржумского  

городского поселения                                                                       С.А. Медведе 

 

consultantplus://offline/ref=96AEF42E7705D4AC9090059BF217157293827FB3BAA2F0D7C21F4A957E297E6B4C857B6729513FC246035992AABA6531ED7D15BF72BBBBC0OFW2G


2 

 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО   

Заведующий сектором по общим и 

юридическим вопросам администрации 

Уржумского городского поселения 

  

 

       О.А. Ямщикова  

СОГЛАСОВАНО   

Заведующий отделом бухгалтерского 

учета, социально-экономического развития, 

экономического и бюджетного 

планирования администрации Уржумского 

городского поселения                                                                                                       

     

       

 

 

В.В. Зыкова 

   

Разослать: дело – 2 экз., сектор по общим и юридическим вопросам.  

 

 


